
                       中医会発第 71-495号 

                              令和 5 年 3 月 21 日 

中部地区市町村長 

 在宅医療・介護連携推進事業担当 

沖縄県介護保険広域連合長 

 在宅医療・介護連携推進事業担当 

一般社団法人中部地区医師会 

在宅医療・介護連携推進事業 

                        会長  中田 安彦 

  副会長 老人保健担当理事 末永 正機 

 

     中部地区医師会在宅ゆい丸センター事務所移転のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、このたび当法人中部地区医医師会検診センター業務部門統合及び医師会在宅事業

部門統合により 5月 1日（月）に当センターを下記の要領で移転する運びとなりました。 

 なお、4月 28日（金）までは旧事務所で通常通り業務をおこなっております。 

また、移転に伴い相談支援兼事務所電話番号、FAX番号が変更となります。お手数をおかけ

いたしますが、お手元の控えをご変更くださいますようお願い申し上げます。 

 これを機会に、皆様のご期待にお応えできるよう心新たに職員一同精進してまいります。 

今後ともご指導ご鞭撻を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてお知らせかたがたご挨拶申し上げます。      

謹白 

記 

新住所   〒904-0006  

沖縄市八重島２丁目１１番１２号 

電話番号  098-921-2357 （相談連絡兼用）    FAX 番号  098-921-2358 

業務開始日 令和５年５月１日（月） 

 

 


